g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
18/11/2022 APLICACAO
28/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/10/2022

Aplicacédo 26/10/2022

Aplicacéo 28/10/2022
30/11/2022 APLICACAO
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022
30/11/2022

1,091263485
1,100126502

Rentabilidade

No més 0,8121
No ano 8,6441
Ultimos 12 meses  9,2765

NOVEMBRO/2022

22.123,42
3.211,15
21.671,46
3.243,72
484,69
17.943,05
19.973,01
23.808,45

22.123,42
23.184,16
21.671,46
172,33
0,00

0,00
172,33
23.808,45

Valor IOF Quantidade cotas
20.273,217970

2.928,356925

19.715,214312

2.950,918815

440,939692

16.323,355805

18.155,193937

21.641,554520

(G3310104010006701
01/12/2022 06:53:18

Valor cota

1,096570562
1,099225180

1,100126502

Saldo cotas

23.201,574895
3.486,360583

21.641,554520
21.641,554520

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



